Et mediante qua divisione domus et area sita in Busco ad vicum dictum Huls iuxta hereditatem quondam Walteri de Ourle (dg: item unum et dimidium) [et medietas] trium jugerum terre sitorum in loco dicto Maersche (dg: len) Delen item quarta pars octo jugerum terre sitorum in insula dicta (dg: Maersche) #Marensche# ..... item hereditarius census quatuor librarum antique pecunie solvendus ex hereditatibus sitis in Waelwijc dictis (dg: Jo) Ghisberto et Aleijdi (dg: s) cesserunt in partem ut ..... recognovit super quibus et jure Jo renunciavit promittens ratam servare et dampna equaliter portabunt.

BP 1175 f 070r 03 vr 07-07-1368.

Johannes van Dijesa zvw Goeswinus Harinc droeg over aan Ghisbertus Harinc zvw ~~Gerardus~~ Cnode de helft van een kamp gnd der Jofrouw Kampke, 3 morgen groot, in Empel, tussen erfgoed gnd die Groet Kamp enerzijds en Herburgis gnd van Meerwijk anderzijds, welk kamp voornoemde Johannes verworven had van Goeswinus Steenwech.

Johannes (dg: van der Dijesen) #de# Dijesa filius quondam Goeswini Harinc medietatem (dg: trium jugerum terre) cuiusdam campi dicti communiter der Joffr[ou] Kempken tria jugera terre continentis siti in parochia de Empel inter hereditatem dictam die Groet Camp ex uno et inter hereditatem Herburgis dicte de Meerwijk ex alio latere quem campum dictus Johannes erga Goeswinum Steenwech acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Ghisberto Harinc filio [<sup>204</sup>quondam Gerardi] Cnode simul cum litteris et jure occasione dicte medietatis etc promittens ratam servare et obligationem ex parte in dicta medietate deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 070r 04 za 08-07-1368.

Arnoldus zvw Henricus van Boescheet deed tbv Gerardus Buc afstand van goederen gnd te Waterlaat, in Someren. Zijn broers en zusters Petrus, Henricus, Elizabeth, Hilla, Gertrudis en Jutta, kvw voornoemde

<sup>203</sup> Aanvulling op basis van BP 1175 f 070r 03.

<sup>204</sup> Aanvulling op basis van BP 1175 f 070r 06.

Henricus, zullen afstand doen.

Arnoldus filius quondam Henrici de Boescheet super bonis dictis te Waterlaet sitis in parochia de Zoemeren (dg: atque) cum suis [attinentiis] universis ubicumque locorum consistentibus atque super toto jure etc ad opus (dg: Ger Boc) #Gerardi# Buc (dg: ad) hereditarie renunciavit effestucando promittens super omnia ratam servare et [obligationem ex parte] sui deponere promisit super omnia quod ipse Petrum et Henricum suos fratres Elizabeth Hillam Gertrudem et Juttam suas sorores liberos dicti quondam Henrici super premissis et j[ure faciet] renunciare et quod ipsos semper tales habeat quod nunquam presument se aliquod jus in premissis habere. Testes Spina et (dg: Co) Scilder datum sabbato post octavam Pe Pau.

BP 1175 f 070r 05 za 08-07-1368.

Gerardus Buc verklaarde dat Arnoldus, Petrus, Henricus, Elizabet, Hilla, Gertrudis en Jutta, kvw Henricus van Boescheet en Aleijdis wv voornoemde Henricus, en Theodericus zvw Arnoldus van Boescheet ontlast zijn mbt alle geschillen mbt de goederen gnd te Waterlaet in Someren.

Gerardus Buc quitos proclamavit Arnoldum (dg: filium) Petrum (dg: fratres) Henricum fratres Elizabet et Hillam Gertrudem #et# Juttam sorores liberos quondam Henrici de [Boescheet et] Aleijdem relictam eiusdem quondam Henrici Theodericum filium quondam Arnoldi de Boescheet ab omnibus causis quas habuit movendas adusque eosdem occasione bonorum dictorum te Waterlaet sitorum in parochia de Zoemeren ut dicebat.

BP 1175 f 070r 06 ma 10-07-1368.

Ghisbertus gnd Harinc zvw Gerardus gnd Cnode verkocht aan Egidius gnd Zeelmaker, tbv hem en Henricus ....., een b-erfcijns van 8 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, bij het Klein Begijnhof, achter het klooster van de Minderbroeders, tussen Albertus ....., enerzijds en het Klein Begijnhof anderzijds.

Ghisbertus dictus Harinc filius quondam Gerardi dicti Cnode annum #et# hereditarium censum octo librarum monete quem se solvendum habere dicebat anno quolibet hereditarie mediatim Domini [et] mediatim Johannis de domo et area sitis in Busco prope parvum beghinagium retro (dg: claus) claustrum fratrum minorum (dg: in) inter hereditatem Alberti ....., ex uno et inter (dg: murum murum) dictum beghinagium ex alio latere ut dicebat hereditarie vendidit Egidio dicto Zeelmaker ad opus sui et ad opus Henrici ....., promittens warandiam et aliam obligationem in dicto censu existentem deponere (dg: exceptis) promisit insuper super #omnia# sufficientem facere. Testes Spina et Johannes datum secunda post octavam .....

BP 1175 f 070r 07 ma 10-07-1368.

Johannes gnd Kersmaker zvw Johannes Kersmaker verkocht aan Johannes zvw Hessello van Gherwen een n-erfcijns van 6 pond geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit (1) 2½ morgen land gelegen onder de vrijdom van Den Bosch, voor het klooster van Porta Celi, tussen erfgoed van van Beke enerzijds en een erfgoed gnd Aalkamp anderzijds, (2) 2 morgen land ter plaatse gnd Slagen, tussen Willelmus Loijer enerzijds en wijlen Rodolphus van Zulekem anderzijds, deze 2 morgen reeds belast met een b-erfcijns van .. schelling aan de stad Den Bosch.

Johannes dictus Kersmaker filius quondam Johannis Kersmaker hereditarie vendidit Johanni filio quondam Hessellonis de Gherwen hereditarium censum sex librarum monete .....  
 hereditarie nativitatis Johannis ex duobus et dimidio jugeribus terre dicti venditoris sitis infra libertatem oppidi de Buscoducis ante conventum de Po[rta Celi] inter hereditatem de Beke ex uno et inter hereditatem dictam Aelcamp ex alio atque de duobus jugeribus terre dicti venditoris sitis in loco dicto Slaghen inter .....  
 Willelmi Loiijer ex uno et inter hereditatem quondam Rodolphi de Zulekem ex alio ut dicebat ab eodem promittens warandiam #questionem proximitatis# et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu ..... solidorum (dg: op) de dictis duobus iugeribus terre sito' in loco dicto Slaghen opido de Busco annuatim prius solvendis promittens insuper sufficientem facere. Testes Spina et Lijsscap datum supra.

BP 1175 f 070r 08 ma 10-07-1368.

Johannes zv Danijel gnd Gruter verkocht aan Gherisius van Os zvw Ludovicus gnd Loiij van Os een stuk land in Oss, tussen een erfgoed van het Geefhuis van Den Bosch enerzijds en een gemene weg anderzijds, strekkend met een eind aan de straat gnd die Bossche Straat, een allodium. Voornoemde Danijel en Rodolphus ..... deden afstand.

Johannes filius (dg: Denkini) #Danijelis# dicti Gruter peciam terre ad se spectantem sitam in parochia de Os inter hereditatem spectantem (dg: s) ad mensam sancti spiritus (dg: ex uno) in [Busco] ex uno et inter comunem plateam ex alio tendentem cum uno fine ad vicum dictum die Busche Strate ut dicebat hereditarie vendidit Gherisio de Os filio quondam Ludovici #dicti Loiij# de Os ab eodem promittens warandiam #tamquam de allodio# et obligationem deponere. Quo facto constituti coram scabinis infrascriptis dictus Danijel atque Rodolphus ..... super dicta pecia terre et jure ad opus dicti emptoris renunciaverunt effestucando promittentes indivisi ratam servare. Testes (dg: Spina et Nijcholaus datum tercia) .....  
 .....  
 .....

BP 1175 f 070r 09 ma 10-07-1368.

Goeswinus zv Andreas van Bernheze verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Goeswinus filius Andree de Bernheze prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 070r 10 ma 10-07-1368.

Petrus zvw Petrus gnd Beijer verkocht aan zijn oom Henricus gnd Beijer (1) 1/3 deel in een erfpacht van 11 lopen rogge, maat van Oerle, welk 1/3 deel ..... Ymen aan voornoemde wijlen Petrus leverde, (2) alle cijnzen die voornoemde wijlen Petrus onder Zeelst, Mierveld en ..... beurde, welke aan voornoemde wijlen Petrus gekomen waren na overlijden van Gerardus van der Meere.

Solvit.

Petrus filius quondam Petri dicti Beijer terciam partem ad se spectantem in hereditaria paccione undecim lopinorum siliginis mensure de (dg: d) Oerle quam te[rciam] ..... Ymen dicto (dg: dicto) quondam Petroolvere consuevit (dg: ut) videlicet (dg: dividendo in tres partes equales) quam sibi de morte quondam Petri ..... successione advolutam esse dicebat atque omnes et singulos census quos dictus quondam Petrus infra parochias de Zeelst de Mierfelt et de ..... habuit

solvendos et (dg: que paccio undec) qui census predicti dicto quondam Petro de morte quondam Gerardi van der Meere .....  
 ..... advoluti (verbeterd uit: advolutos) (dg: esse)  
 sunt ut dicebat hereditarie vendidit Henrico dicto Beijer suo avunculo ab eodem promittens warandiam et obligationem ex parte sui .....

BP 1175 f 070r 11 wo 12-07-1368.

Theodericus zv Stephanus gnd Wieric ev Fonsa dvw Johannes .....  
 kramer gnd Cremer verkocht aan Henricus zv Johannes van den Eijnde de helft in een huis en erf in Den Bosch, in de Zadelmakersstraat, tussen erfgoed van Johannes gnd Scraghe des Kangieters enerzijds en erfgoed van Walterus zv ..... Ludincs goudsmid anderzijds, strekkend achterwaarts aan de stadsmuur, welk huis en erf Johannes van Amersfort in cijns gekregen had van voornoemde Johannes Scraghe des Kangieters, te weten voor een b-erfcijns van 12 pond geld, en van welke helft voornoemde Theodericus verworven had (1) 1/3 deel van Johannes zvw voornoemde Johannes van Amersfort, (2) ... deel na overlijden van de ouders van voornoemde Fonsa.

Theodericus filius Stephani dicti Wieric maritus et tutor legitimus ut asserebat Fonse sue uxoris filie quondam Johannis ..... institoris dicti Cremer medietatem ad se et ad suam uxorem predictam spectantem in domo et area sita in Busco ..... (dg: ...niparorum) selliparorum inter hereditatem Johannis dicti Scraghe des Kangieters ex uno et inter hereditatem Walteri filii ..... Ludincs aurifabri ex alio latere tendente ibidem retrorsum ad murum oppidi de Buscoducis quam do[mum] et aream Johannes] de Amersfort erga dictum Johannem Scraghe ad censum acquisiverat videlicet pro hereditario censu duodecim librarum monete ..... medietate dictus Theodericus unam terciam partem erga Johannem filium dicti quondam Johannis de Amersfort acquisiverat (dg: et de et) ..... eiusdem medietatis sibi 'de dicte sue uxori de morte quondam parentum dicte Fonse uxoris successione advolutas esse ..... [Henrico] filio Johannis van den Eijnde simul cum dictis litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte ..... quarta post octavam Petri et Pauli.

BP 1175 f 070r 12 wo 12-07-1368.

Voornoemde Henricus beloofde aan zijn vader Johannes, tbv kv voornoemde Johannes en zijn vrouw Metta, een som gelds, na overlijden van voornoemde Johannes te betalen.

Dictus Henricus promisit super omnia Johanni suo (dg: fr) patri ad opus liberorum eiusdem Johannis ab eodem et Metta sua uxore pariter ..... monete post decessum eiusdem Johannis persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 070r 13 wo 12-07-1368.

Voornoemde Henricus beloofde aan zijn voornoemde vader Johannes een lijfrente van 6 mottoen, gaande uit al zijn goederen, ingaande Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1369).

Dictus Henricus promisit super se daturum dicto Johanni suo patri vitalem pensionem sex mutonum anno quolibet ad suam vitam ..... et pro primo termino nativitatis Johannis proxime